６都柔整第８７号

令和６年１２月１０日

会員各位

東京都柔道整復師協同組合

理 事 長 瀧澤 一裕

副理事長 渡部 理一

～協同組合指定事業者 保険会社のご案内～

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

 協同組合指定事業者である保険会社の一覧を作成いたしました。

下記保険に関する詳細については、保険会社へ直接お問い合わせいただきますようお願いいたします。

会員の皆様には、ご理解ご協力の程よろしくお願い申し上げます。

敬具

◆協同組合加入 保険会社一覧◆

保険会社名 更新月 内容 電話番号 担当者名

富国生命保険相互会社
10 月・4 月

死亡一括保険

（200 万円） 03-3593-7427 石井 様

瀧田 様
10 月・4 月 死亡任意保険

大樹生命保険（株） 10 月・4 月 入院時の保険 03-6831-8843 小竹 様

（有）リンクス 10 月 施術所内の賠償事故 03-3621-8918 山﨑 様

（株）ウ－ベル保険事務所
11 月 施術所内の賠償事故

03-3553-8552 大羽(ｵｵﾊﾞ) 様
毎月 休業補償

アームリンク（株）
1 月 施術所内の賠償事故

027-255-3233 小島 様
毎月 休業補償